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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,071,702.18 793,984.03 9,850,505.2210,644,489.25

2,182,094.64 161,636.64 2,091,174.03Adicionales 2,252,810.67

5,912,396.24 558,806.64 5,790,660.64Sueldos Básicos 6,349,467.28

487,699.69 0.00 487,699.69Decimotercer Mes 487,699.69

487,699.69 7,491.67 480,208.02Decimocuarto Mes 487,699.69

281,687.96 23,795.98 257,891.98Complementos 281,687.96

59,123.96 0.00 59,123.96Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

59,123.96

661,000.00 42,253.10 683,746.90Compensaciones 726,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,875,245.94 53,945.66 2,099,098.242,153,043.90

100,000.00 12,000.00 88,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00

195,000.00 4,415.01 190,584.99Viáticos Nacionales 195,000.00

160,000.00 1,391.01 158,608.99Ceremonial y Protocolo 160,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Viáticos al Exterior 80,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Energía Eléctrica 100,000.00

6,000.00 519.26 5,480.74Telefonía Fija 6,000.00

50,400.00 2,941.04 47,458.96Telefonía Celular 50,400.00

80,000.00 11,664.34 68,335.66Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00

5,000.00 110.00 4,890.00Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

5,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

30,000.00
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50,000.00 780.00 49,220.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 5,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

48,300.00 20,125.00 28,175.00Servicio de Internet 48,300.00

850,545.94 0.00 1,108,343.90Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,108,343.90

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 475,545.61 63,668.50 607,153.03670,821.53

80,000.00 2,361.00 116,770.71Alimentos y Bebidas para Personas 119,131.71

10,000.00 6,325.00 3,675.00Prendas de Vestir 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Papel de Escritorio 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Papel para Computación 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

20,000.00 11,670.64 8,329.36Productos de Papel y Cartón 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

0.00 1,600.00 27,412.40Gasolina 29,012.40

83,356.50 12,500.00 137,988.31Diésel 150,488.31

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

35,000.00 28,143.00 6,857.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

77,189.11 0.00 137,189.11Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

137,189.11

40,000.00 1,068.86 38,931.14Utensilios de Cocina y Comedor 40,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,408,367.74 285,941.07 12,792,842.5113,078,783.58

80,000.00 65,451.36 14,548.64Muebles Varios de Oficina 80,000.00
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120,000.00 2,995.00 117,005.00Equipos Varios de Oficina 120,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

2,686,121.48 0.00 3,599,169.35Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

3,599,169.35

7,372,246.26 217,494.71 8,912,119.52Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

9,129,614.23

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,519,476.91 489,527.24 8,845,184.469,334,711.70

4,943,132.42 406,282.53 5,905,086.11Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,311,368.64

1,976,344.49 40,900.00 2,266,732.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,307,632.28

600,000.00 42,344.71 673,366.07Ayuda Social A Personas De Capital 715,710.78

30,350,338.38 1,687,066.50 34,194,783.46Total: 35,881,849.96

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/07/2018 al 31/07/2018
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